
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

1 

ANO VIII • EDIÇÃO N° 753 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
SEGUNDA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1 

DECRETO N° 093/2024 DE 28 DE OUTUBRO DE 2024 ..... 1 

 

 
 

DECRETO N° 093/2024 DE 28 DE OUTUBRO DE 
2024 

 
“Dispõe sobre a exoneração de servidor e dá 
outras providências”.  

  
O Prefeito Municipal de Barrolândia/TO, no uso de 
suas atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso 
6, da Lei Orgânica Municipal, resolve: 
 
R E S O L V E: 
 
Art.º 1º. – Exonerar a servidora IZABELLA CRISTINA 
COSTA E SILVA do cargo em comissão de ”DIRETORA 
DE COMPRAS”, matricula 3664, portadora do RG nº 
44.807.550 –8 SSP/SP e do CPF nº 358.517.538-46, 
nomeada pelo Decreto nº 124/2018, de 01 de 
novembro de 2018. 
 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrarias. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Barrolândia – TO 

28 de outubro 2024 
 

Publique-se, Cumpra-se 
 

Adriano José Ribeiro 
Prefeito Municipal 

 

Ano VIII, Lei Nº 
176/2017 de 10 de 
agosto de 2017. 

Barrolândia do Tocantins – TO, terça-feira, 30 de outubro de 2024. 
  EDIÇÃO Nº 754 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


		2024-10-30T16:39:26-0300
	MUNICIPIO DE BARROLANDIA:24851453000190




